

Retrocom Holding ApS

Stockholmsgade 43, 4.th., 2100 København Ø

CVR-nr. 45 66 57 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Knud Thybo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retrocom Holding ApS
Stockholmsgade 43, 4.th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 45 66 57 12
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Thybo

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere hovedsageligt af investering i værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -351.251 mod kr. -394.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -6.262.404 mod kr. 14.153.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-351.251	-394
1 Personaleomkostninger	-379.000	-375
Driftsresultat	-730.251	-769
Andre finansielle indtægter	5.927.775	20.869
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.218.736	-2.472
Resultat før skat	-8.021.212	17.628
Skat af årets resultat	1.758.808	-3.475
Årets resultat	-6.262.404	14.153
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.153
Disponeret fra overført resultat	-6.262.404	0
Disponeret i alt	-6.262.404	14.153

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	8.984.134	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.984.134</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.984.134</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	661.461	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.329.368	0
Andre tilgodehavender	8.916.672	14.397
Periodeafgrænsningsposter	19.965	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.927.466</u>	<u>14.397</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	102.020.343	109.796
Værdipapirer i alt	<u>102.020.343</u>	<u>109.796</u>
Likvide beholdninger	<u>354.897</u>	<u>1.052</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.302.706</u>	<u>125.245</u>
Aktiver i alt	<u>122.286.840</u>	<u>125.245</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000
3 Overført resultat	22.713.368	28.977
Egenkapital i alt	28.713.368	34.977
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	851
Hensatte forpligtelser i alt	0	851
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.000.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000.000	10.000
Gæld til pengeinstitutter	4.554.355	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.919	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.615.517	73.266
Selskabsskat	0	1.101
Anden gæld	4.378.681	5.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.573.472	79.417
Gældsforpligtelser i alt	93.573.472	89.417
Passiver i alt	122.286.840	125.245

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	379.000	375	
	379.000	375	
Direktion	379.000	375	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.461.062	1.445	
Andre finansielle omkostninger	11.757.674	1.027	
	13.218.736	2.472	
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2022	28.975.772	9.654	
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	3.824	
Årets overførte overskud eller underskud	-6.262.404	15.499	
	22.713.368	28.977	
4. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2022	28.445.973	33.843.090	39.731.278
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.926.325	-5.722.104	362.701
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitututter er der givet pant i værdipapirdepoter og bankindeståender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 45.110 t.kr.			

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2022 stillet investeringstilsagn om betaling af op til EUR 480.298 (2021: EUR 505.908).

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KT 2020 ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
